
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 

Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120582 92,193 

2 124433 91,746 

3 123827 91,685 

4 121674 91,510 

5 123376 91,471 

6 120951 91,469 

7 122782 91,217 

8 122121 91,147 

9 122419 90,747 

10 122481 90,628 

11 124106 90,490 

12 121078 90,321 

13 121896 89,913 

14 125212 89,645 

15 120969 89,606 

16 122073 89,178 

17 122694 88,915 

18 120933 88,802 



19 122009 88,702 

20 124288 88,187 

21 124322 87,789 

22 120857 87,644 

23 124640 87,281 

24 121758 86,794 

25 122089 86,656 

26 122268 86,225 

27 123186 84,966 

 

 


